
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU ZADARSKE ŽUPANIJE

IVANA MAŽURANIĆA 28, 23000 ZADAR

Ur.broj: 01- /2017

Zadar, 17.01.2017. godine

Na temelju članka 30. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Zadarske županije od 15. srpnja 2011.
godine, ravnatelj Zavoda donosi sljedeću:

ODLUKU

1. Na radno mjesto doktora medicine u timu T1 u Ispostavi Benkovac na neodređeno
vrijeme, 2 izvršitelja, nakon provedenog postupka po javnom natječaju za
zapošljavanje primljen je:

Ivan Konstantinović, iz Splita, koji ispunjava sve uvjete propisane javnim natječajem
za obavljanje poslova doktora medicine u timu T1 u Ispostavi Benkovac.

2. Temeljem članak 12. Zakona o radu ( Narodne Novine, RH broj 149/09 i 61/11.) s
imenovanim će se sklopiti ugovor o radu s danom stupanja u radni odnos.

Ravnatelj:

Predrag Orlović, dr. med.

Dostaviti:

1. Ivan Konstantinović,
2. Pismohrana, ovdje.


